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ZSP-Nr. 13 / 2025
Daté: £3/ 02/ 2o2s

Né mbéshtetje té nenit 18 té ligji Nr. 06/1 -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe té Agjencive té Pavarura té Republikés sé Kosovés, (gazeta
zyrtare, nr. 7, 1 mars 2019), duke u bazuar né paragrafin 1 dhe 2 t& nenit 40 t& Ligjit
Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, pérkatésisht nenin 20 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, Sekretarja e
Pérgjithshme e Ministrisé s¢ Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM
Pér emérimin e Komisionit t& pranimit pér vlerésimin profesional

1. Emérohet Komisioni i pranimit pér vlerésim profesional té kandidateve pér pranim
né shérbim civil té kategorisé profesionale pér pozitén: Zyrtar Larté pér Financa né
Divizioni i Ekzekutimit té Buxhetit Raportimit né Departamentin pér Buxhet dhe
Financa.

1.1. Nexhat Syla, Drejtor pér Buxhet dhe Financa, Kryesuese dhe Bahri Beqiri, Drejtor
i Departamentit pér Shérbime te Pérgjithshme, zévendésuese;

1.2.Drenusha Fazliu, Udhéhegése e Divizionit pér Buxhet dhe Financa né¢ SHKK,
Hajrie Zogaj, Ushtrues Detyre Udhéheqés i Divizionit pér Ekzekutimin e Buxhetit
dhe Raportim né Departamentin pér Buxhet dhe Financa zévendésuese;

1.3.Fjolla Sojeva Sopa, Udhéhegése e Divizionit pér Planifikim dhe Monitorim te
Buxhetit, anétar dhe Gézim Mustafa, Udhéheqés i Divizionit te Prokurimit ne
SHKK, zévendésuese,



1.4.

1.5.

2. Komisioni &shté i obliguar, t'i pérmbahet té gjitha dispozitave té parapara né
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t&

Mirsime Haxhiu, Zyrtare e Larté pér Burime Njerézore, anétare dhe Arta
Nuredini Durmishi, Udhéhegése e Divizioneve pér Burime Njerézore MD-
s8, zévendésuese.

Samire Shabani, Zyrtare e Larté pér Buxhet né Divizionit pér Planifikim dhe
Monitorim te Buxhetit, anétare dhe Fadil Sahiti, Zyrtar i Larté pér Shpenzime
né SHKK, zévendésuese.

Republikés sé¢ Kosovés.

3. Vendimi hyn fugqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

Anétaréve ¢ Komisionit;

Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém/MD;
Kabinetit té Ministres s¢ Drejtésisé;
Divizionit té Burimeve Njerézore;
Arkivit [é MD-sé;




